
Estado do Ceará 

E v= rj 	itni :E c : 	 ID M  

PORTARIA DE DIARIA N°  0502003 de 2 de Maio de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAIvIBO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 07812010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo-Nome 	 O. P. E. 
3636-ANTONIO CARLOS ALCANTARA 
	

033.066.833-10 

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	-ir. ToLal 
1 
	 1,0 	 70,00 
	

70,00 

Destino 	 Período 
FORTALEZA (CE) 
	

03/05/2017 

Final idade 
CONDUZIR O SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CLEYTON COSTA 
SOBRINHO, NO DIA 03 DE MAIO DE 2017, A SECRETARIA DAS CIDADES PARA 
TRATAR DE CONVENIOS CELEBRADOS ENTRE ESTA MUNICIPALIDADE E GOVERNO 
DO ESTADO DO CEARA, LOCALIZADO NO EDIFICIO SEPLAG, RUA AFONSO 
ALBUQUERQUE LIMA, CAMBEBA, FORTALEZA-CE. 

Gestor 

----------------------------------------- 	 ----------- ~ --------------------------------- 

R E C IS O 

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAbÍBO, a quantia de R 
$ 	70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0502003 de 02/05/2017. 

- RA GO C,  M' NUN í1 	ANEXO 
Beneficiário 

BANCO: 

RECURSO: 

CHEQUE:  

DATA: i. LÇL4 

O 


